
一般社団法人四日市青年会議所 ２０１８年度メールマガジン 

 

第１１８回通常総会  

２０１８年１月８日（祝・月）１３：００～１５：００ 

四日市都ホテル ４階 伊勢の間（梅の間） 

 

  

 

開会宣言をする副理事長 光本尚貴 君 

 

 

 

メンバーへの挨拶をされる第６４代理事長 里中祐介 君 



  

 

 

議長を務める 橋本真宏 君 

 

一般社団法人四日市青年会議所２０１８年度スローガン唱和 長尾計享君 

  

 



  

２０１８年度 執行部 

  

  

一年のスタートである総会を終え、 引き締まる想いです。 

  



 

一般社団法人四日市青年会議所２０１８年度の門出となる 

第１１８回通常総会を開催致しました。 

この総会では２０１７年度事業報告・決算、 

２０１８年度組織図・収支予算・事業日程表が 

無事審議可決されました。 

  

 

２０１８年度スローガン 

 

夢を描き、理想を掲げ、  

現在(いま)を一生懸命に生きよう。  

 

 

四日市ＪＣシニアクラブの皆様へ 

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

一般社団法人四日市青年会議所が２０１８年度に開催する 

事業をメールマガジンにてご案内させて頂きます。 

また本年度は、活動の真髄ともいえる例会において、 

入会候補者の方へのオブザーブ参加が可能となっております。 

つきましては、例会のご案内をメールにて送付させて頂きますので 

お知り合いの入会候補者の方々へお声掛けを頂ければ幸いです。 

今後とも我々の活動にご理解、ご協力の程、宜しくお願い致します。 

  

メールマガジン発行責任者 事務局 

ホームページも２０１８年度版に更新致しました。 

是非ご覧下さい。 

  

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

